[bookmark: _Toc1]关于2025年思想汇报结合实事【三篇】
来源：网络  作者：清幽竹影  更新时间：2025-06-02
思想报告是青年学生或学生党员申请入党时，为了使党组织更好地了解自己的思想和学习情况，自觉争取对党组织的教育和监督，定期或不定期地报告自己的思想，以书面形式向党组织学习和工作。 以下是为大家整理的关于20_年思想汇报结合实事的文章3篇 ,欢迎...
思想报告是青年学生或学生党员申请入党时，为了使党组织更好地了解自己的思想和学习情况，自觉争取对党组织的教育和监督，定期或不定期地报告自己的思想，以书面形式向党组织学习和工作。 以下是为大家整理的关于20_年思想汇报结合实事的文章3篇 ,欢迎品鉴！
【篇1】20_年思想汇报结合实事
　　敬爱的党组织：
　　这段时间由于疫情的爆发打破了我们正常的学校学习生活，但在这次全国人民共同经历的战“疫”中，我每天都能体会到国家强大的救援力量与必胜决心、人民的坚强信仰与勇敢乐观的坚持。现将这段时间的所见所闻和学习心得向党组织汇报。
　　20_年的春节有一点不寻常，新年的钟声还未敲响，疫情的爆发便停止了百姓出行的脚步。我个人关注疫情并不算太早，但是可能作为生物背景的硕士，再加上认真看过一些前线的报道和分析，我知道必须要做力所能及的事情并且一定要做成，于是我在家里开始坚持给家人做工作，每天提醒戴口罩、勤洗手。除了个人的行动之外，由武汉封城开始基层措施的逐渐收紧也慢慢地让家里人越来越重视。这段时间家里人都自觉地遵守社区规定，减少不必要的出行，做好个人防护，服从单位工作安排，积极参与工作场所的消毒工作。
　　作为在家开展个人学习生活的普通大学生，我也通过网络关注着疫情，了解国家的政策支持和果断行动。我们的脚步放缓了，医护人员、中国人民解放军、人民警察、基层工作者们、志愿者们的逆行脚步却从未停止。中央指导组在湖北建立“前线指挥部”，和湖北、武汉的人民并肩作战，他们奔走在医院、社区、乡村、物资生产企业。现场办公、协调联络、调研指导，督促政府“应收尽收“的举措完全落实，社区拉网式排查。一个月内全国调集四万多名医护人员驰援湖北，紧急征用多家定点医院，八天内防护服日产量翻了三倍多，诊疗方案出到了第六版，这背后与我国国力的雄厚、中央领导组的坚决正义、我国科学家与医疗工作者的不懈努力密不可分。
　　在新闻中看到过一线专家、医生理性分析病情，也看到过他们为武汉同胞落泪，想努力地给他们生的可能;看到很多医生在为我们做科普，乐观又坚强地给自己打气，为武汉、为祖国加油;看到很多普通百姓用自己的力量很努力地战斗，他们来自各行各业，许多志愿者每天接送医护上下班，方舱医院建设时火速集结了一批志愿者，他们都在努力帮助这座城市，这是多么大的力量;支援湖北的物资源源不断，战“疫“中的星星之火可以燎原。无数人坚守岗位，“战时”灵活的工作调整，保障社会生活的运转。平凡而伟大的人民全力以赴与病毒赛跑，人民有信仰，国家有力量，民族有希望。全国人民行动起来，众志成城共克时艰，我一直坚信党的领导，坚信这场战争必胜!
　　感谢每一个伸出援助之手的善良人民，感谢党和国家的正确领导和大国担当。我将严格服从学校与学院的疫情防控安排，合理安排假期学习与生活。黎明终将到来，社会也将更加进步、繁荣。
　　此致
　　敬礼!
【篇2】20_年思想汇报结合实事
　　敬爱的党组织：
　　作为一名大学生，我成为入党积极分子已有一段时间了，在这个团结求实、温暖友爱的集体里，我亲身感受到了组织的关怀，团结奋斗的快乐以及组织的群众性和先进性。在组织的培养教育下，我以更加严格的要求和标准来规范自己，加强政治思想学习、对工作和学习精益求精，现将近段时间的思想情况向组织汇报如下：
　　>一、政治思想方面
　　首先，我主动加强政治学习，除了经常听广播、看电视新闻、看报纸、关心时事政治外，我利用业余时间认真学习党史和党章，了解我们党的光辉奋斗史，从而更加珍惜现在的生活，坚定正确的政治方向;明确党员的权利和义务，用一名党员的标准严格要求自己。我还阅读了老一辈无产阶级革命家的一些理论著作，及时学习党中央颁布的决策、决议，在思想上和党组织保持高度一致。
　　另外这期间我积极响应党的号召，并积极参加学校举办的相关党员方面的活动。另外，我还十分重视与党组织的思想交流，经常向老党员学习经验、交流心得，按期向党小组长汇报自己的思想状况，及时解决自己的思想问题，表达入党的光荣和迫切愿望。通过以上的努力，我感到自己的思想政治素质有了长足的进步，希望在以后的学习得到进一步提高。
　　>二、学习方面
　　自从被党组织接受批准成为入党积极分子后，我更加努力的学习，在党组织的鼓励下，我的干劲儿十足，积极地参与学校举办的相关专业方面的知识竞赛。在这段时间以来，我踏踏实实，任劳任怨地默默支持者班级的各项政策，积极发挥党员先进性作用。
　　我一直在用一名党员的标准来要求自己，尽管我还不是一名真正地共产党员。但是同学以及党组织给我的期待，让我更加坚信了自己要努力争做优秀党员的决心。
　　在学习中，我尽力让自己身边更加和谐，我关心每一位同学，因为从党的教育下我深深地了解到团结对于一个集体来说是多么的重要。
　　另外，上学期我有一段情绪低迷期，还好我以一名合格优秀党员的身份提醒自己，并用党的精神鼓励自己，使自己很快调整了状态，恢复了斗志，并为理想努力奋斗着。这一点也被班级同学所肯定。在以后的学生生涯中我会更加刻苦勤奋，学有所成，不辜负领导老师和家长的期望。
　　>三、生活上
　　在这个月里，我成长地很快，学会了很多也明白了很多。但是我深知我理论联系实际的能力还有待提高。我会努力克服这一点并不断提高。
　　在今后的工作和学习中，自己要更进一步严格要求自己，虚心向先进的党员同志学习，注意克服自己的缺点和不足，争取在思想、工作、学习等方面有更大的进步。
　　以上是我这段时间以来的基本情况，不妥之处，恳请组织批评指正。
　　此致
　　敬礼!
【篇3】20_年思想汇报结合实事
　　敬爱的党组织：
　　您好!
　　记得在反腐大剧《人民的名义》里有这样一个片段：老革命陈岩石亲赴省委常委会，讲了一堂特殊的党课——1945年，他虚报两岁申请入党，“侥幸”获得共产党员身份，才拥有了背炸药包炸毁敌人碉堡的共产党人“特权”……这一集看得我心潮澎湃，久久不能平静。剧中陈岩石老人的一句问话“你为啥入党，咋入的党?”直击人心。“为什么入党”确实是一个值得所有共产党员思考和探究的问题，不仅仅是我们刚开始向党组织递交入党申请书_入党志愿书时，也不仅仅是我们面对鲜艳的党旗握拳宣誓时，更是我们在勇往直前的过程中需要为之终身奋斗和践行的恒久命题。
　　20_年是中国共产党成立100周年，中国共产党人100年来前仆后继、舍生忘死地去坚守和实现自己的信仰、目标，不忘初心代代传，九九为功久久红。入党申请书闭目沉思、掩卷遐想，我自己也是一个有着8年党龄的共产党员了。犹记得当年入党时的场景，那是在上大学的时候，当时班上同学都争相入党，我想自己也不能落后，也跟着写了入党申请书_入党志愿书，可那时的我对于自己为什么要入党并没有很清晰的认识，只觉得能当个共产党员好像还挺光荣的。我想，这应该也是很多人的入党初心吧?后面顺利地入了党，就把“共产党员”这个身份暂时搁置在一旁了，并未觉得有什么不同和特别。
　　大学毕业以后来到农村工作，当了大学生村官，当了第一书记，比以往任何时候都更接近基层、接近农村、接近老百姓。通过“吃在村、住在村、干在村”，目击了农村的贫困状况，也见证了扶贫攻坚工作开展以后，广大党员干部通过真情帮扶带领贫困群众脱贫致富奔小康的温情时刻。这个时候才渐渐发现，要做一个共产党员，要做一个合格的、优秀的共产党员实属不易，身份很光荣，任务很艰巨。几年的基层工作经历给了我更多的生活体会和思想淬炼，我的初心也在这个过程中被擦拭得明亮起来。在党言党，在党忧党，在党为党，我们应该用共产党员的“特权”真真正正地去为党和国家做一些实实在在的事：脱贫攻坚，用我们的脚去丈量脚下的土地，带领老百姓走向康庄大道;和平年代，用我们的笔去描绘宏伟蓝图，描出人民对美好生活的向往。化作春泥为护“脱贫之花”的黄文秀在她的入党志愿书中写道：“只有把个人的追求融入党的理想之中，理想才会更远大。一个人要活得有意义，生存得有价值，就不能光为自己而活，要用自己的力量为国家、为民族、为社会作出贡献。”知之非难，行之不易，路漫漫其修远兮，吾将上下而求索。
　　长风破浪会有时，直挂云帆济沧海。我想应该也有很多人跟我一样，最初入党时的动机都不是很清晰，后面在砥砺奋进的过程中才渐渐变得纯粹而通透，磨砺出“别样红”的光彩。“把你的心、我的心串一串，串一株幸运草，串一个同心圆。”这是一个释放内心、放飞梦想的时代，也是一个呼唤信仰、鼓励进取的时代。只要我们不忘初心、不懈奋斗，那么我们自己的生命就会因为我们的坚持而变得有价值、有温度;只要我们不忘初心、与爱同行，我们的社会就会因为每个人献出的一点爱而变得更加美好;只要我们不忘初心、牢记使命，我们的国家就会因为大家的奉献、付出而变得充满磅礴的力量和无穷的希望。敬爱的中国共产党，生日快乐。
　　此致
　　敬礼
　　汇报人：天涯招考网
本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找